

KRABSpektakul

WYDANIE SPECJALNE !



"Człowieku, zanurz się pod wodę, jeżeli piękno, które ujrzysz, nie wstrząśnie tobą, to nic ciekawego w życiu cię już nie spotka"

William Beebe

DRODZY KANDYDACI,

Jak co roku oddajemy w Wasze ręce ten krótki informator, który ma na celu ułatwić Wam stawianie pierwszych kroków w naszym klubie. Doświadczenie ostatnich lat dowiodło, że ten mały folder niezwykle pomaga koleżankom i kolegom pragnącym do nas należeć.

Akademicki Klub Podwodny "KRAB" powstał w roku 1964 przy Akademii Górniczo-Hutniczej w Krakowie, gdzie działa do dziś. W roku 1968 został uznany za najlepszy studencki klub turystyki

kwalifikowanej w Polsce i zaszczytne to miano utrzymuje do dziś. O prężności organizacyjnej klubu świadczą liczne wyprawy i wyjazdy zagraniczne m.in. 9 miesięczna wyprawa nurkowo-jachtowa "Karaiby 78/79", Kuba-Meksyk 82 i 86, "Tridacna 84/85" nad Morze Czerwone, Grecja 85, Hiszpania 87. Jako jedyny klub nurkowy na świecie /tak, to nie błąd/ możemy poszczycić się wyprawą nurkową nad jezioro Bajkał, która odbyła się w bieżącym roku. Dzięki staraniom zarządu została podpisana umowa pomiędzy klubem płetwonurków z ZSRR i AKP "KRAB", gwarantująca dalsze wyjazdy nad ten arcyciekawy rejon nurkowy. Podobna umowa została podpisana przez obecnego prezesa Janusza Solarza z płetwonurkami francuskimi, dotycząca również "wymiany" pomiędzy członkami klubów /sądzymy, że na pewno chciałbyś/łabyś spędzić 4 tygodnie nad Morzem Śródziemnym pływając na jachcie, nurkując i odwiedzając ciekawe miejsca/. Na koniec nadmieniamy, że na początku listopada b.r. wyrusza 5 miesięczna wyprawa nad akwen Morza Czerwonego do Egiptu i Sudanu, organizowana z okazji XXV lecia istnienia naszego klubu. Weźmie w niej udział 30 członków "KRABA".

To wszystko zawdzięczamy jednak ogromnej ilości mrówczej, a niekiedy nawet morderczej pracy. Nikt nic nie robi za nas, sami organizujemy wyjazdy, sami na nie zarabiamy, sami reperujemy i konserwujemy sprzęt i załatwiamy setki spraw związanych z istnieniem klubu.

Wielu z nas poświęca każdą wolną chwilę na pracę w klubie.

Szkolenie i praca to dwie rzeczy, dzięki którym działamy i przez cały czas posuwamy się do przodu. Nie są to bynajmniej ciche słowa. Wstępując dziś do klubu, już w przyszłym roku masz szansę na wyjazdy zagraniczne organizowane przez klub.

Ale pamiętaj, dojdiesz do tego tylko pracą. Pracować możesz przy sprzęcie, w ciemni fotograficznej, przy organizacji akcji nurkowych i na prowadzonych przez klub robotach podwodnych.

Dzięki wyteżonej pracy posiadamy bardzo dobrą bazę sprzętową oraz znakomity, sprawdzony w "wielu bojach" samochód Star 266.

Mikesz

Od redakcji

Zapraszamy, po pomyślnie zdanym egzaminie, do współredagowania, pisania artykułów i robienia zdjęć do klubowej gazetki "KRABSPEKTYWY".

Klubowe kontakty

Po wszelkie informacje możesz zgłaszać się pod następujące numery telefonów:

- 37 22 21 - prosić Piotra /członek zarz./
- 34 14 68 - prosić Agnieszkę lub Joannę
- 48 58 13 - prosić Edytę lub Maćka
- 22 46 52 - prosić Anię lub Wojtkę
- 668726 - prosić Wojtkę lub Anię

Tel. Prezesa - 76 28 35